様式第３号（第７条関係）
鳥栖市ゼロカーボン推進パートナー取組実施状況報告書
年　　　月　　　日
鳥栖市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所・団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　名
次のとおり、　　　　年度の取組状況を報告します。

１　取組状況
	分類
	具体的な取組内容
	取組の成果（任意）

２　その他、特筆すべき取組（独自の取組や先進的な取組など）